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npuem
nmwm

UToro;

HauMeHoBaHue BLIXOA
nuuieBble BeljecTBa sHepret. Ne ~ ~ LEHA

6noaa
Genkn () >xupbi(r)  yrnesoabl(r) |eynocts peuenTa
7 8 9

6NNHYNKN C HAUUHKOW (oKeM)

Ne§43,c60pHuK peuenTtyp 604 v
KyNMHapHbIX n3gennini /p A

Yail C caxapom
3006HOB 1 B.A. LibiraHeHko, M.
MepecnyHbIii ,205r. C.398

MKpa OBOLLHas

paccofibHUK "netepbyprckuii
N2 197,c60pHUK peLienTyp 61104 1
KyNMHapHbIX n3aenuin n/p N.A
3n06HO0B 1 B.A. LpiraHeHko, M.

Ha K/6
MepecuyHbIii ,2005r. C.83

Ne 694,c60pHVK peuenTyp 61104 n
KyNMHapHbIX usgennii n/p NA.

nope KapToq)eanoe
3006HOB 1 B.A. LibiraHeHKo, M.W.
MepecnyHbIif,205r. C.319

Ne295,c60pHuK peLenTtyp Ha
NPOAYKLMIO ANA NUTaHUS

KOoTneTa py6ﬂEHHaﬂ N3 NTULbI
obyvatowmxcst n/p M.MN.MorunsHoro
1 B.ATytenbsiHa 2015r.

N iiby, CBOPHUK peLenTyp Ha
NPOAYKLMIO AN NUTaHWS

KOMMNOT ()pPYKTOBbIA
obyqatowxes n/p M.M.MorunsHoro
1 B.ATyTenbsHa 2005r. Crp 369

X1eb nweHn4YHbIn 1

XNe6 pXkaHoi
117,36



npuem

nmLm

NTOrO;

HanmMmeHoBaHue

MaKapOHbl OTBapHbIE C CbIPOM
Hape3HoW B/C

Yaun C caxapom

oBoLyHar, Hape3ka (Ce30H0)

cyn KapTogeNbHbIii C TOPOXOM
Ha K/6

rony6ubl NeHnBble

Kncesnb

xne6 nweHnYHbI 1

xne6 p>xaHol

BbIX
oA nuuieBble BellecTBa

Genkun () xupei(r)

4 [IEHb

84,86

[ 1533

14,00

8,65

16,33

17,66

25,09

142
13,35

209,47

3Heprer.

522

75'3

28,00

" 859

134,75

370,11

1192

71,5
| 702
[ 1476,96

yrneBoabl(r) LeHHOCTb pevenTa

Ne 204,c60pHUK peLenTyp Ha
NPOAYKUMIO ANS MATAHNS

o6yuaromxesi n/p M.M.MorunsHo IO

2007r.
P

Ne 943,c60pHuK peLienTtyp 61104 n
KyNMHapHbIX n3aennii n/p WA
3106HOB 1 B.A. LibiraHeHko, M.
MepecunyHblii ,205r. C.398

N9 43,c60pHuK peLenTyp 61104

N KyNMHaPHbIX U3genunii ans
npegnpuaTUii NUTaHUs npu
o6uweobp. Wkonax n/p
NanwwnHoi B.T. 2004r. ¢.90

Ne 206,c60pHUK peLenTyp 6104 1
KyNMHapHbIX n3genuii n/p LA
3106HOB 1 B.A. LibiraHeHko, M.W.
MepecuyHbIii ,205r. C.87
~ 377,c60pHUK TEXHONOTUHECKNX
HOpMaTMBOB, peLenTyp 61104 n
KyNMHAPHBbIX U3f. ANs AOLIK W fieTC
037, yup YpanbCckuii per LieHTp

P

P
P

22,83

2,50

4,67

16,02

14,00

45,39

6,50

2,67
2,78
117,36



MeHto OB3 2024 (12-18/1ET)

MPVEM  yaymeHoBaHME

nuLm

nTtoro

6nopa

BapeHUKn ¢ kapTodPenam

KO(heMHbIA HaNnNTOK

oA"IMHasa Hapeska (ce30Ha)

CYN KPECTbAHCKWUIA C AYHEBOW KPYMoi
Ha Kyp. 6ynboHe

MaKapOHbl OTBapHbIe

OUTOUKMN

KOMMOT (PPYKTOBBLINA

Xxne6 niueHn4HbIn 1

xne6 p>kaHol

BbIXO[
6nopga (rl 6enkn (r)

nyLLEBbIE BelecTBa

XXNpbI(r)

HPPTPT

yrneBogbl(r) LEHHOCTb

ayKunoH 2024

peuenTa

Ne 3Y5,c60pHUK peLenTyp Ha
NPOAYKLUMIO AN NUTaHUs aeTeli
n/p M. MorunsHoro n
B.A.-Tyteabancl 2010r.

N9 43,c60pHUK peLenTyp
6n104 N KYNMHaAPHbIX n3genni
ANS NPeanpuaTUil NUTaHns
npu o6weo6p. Wkonax n/p
NanwwnHoii B.T. 2004r. ¢.90

Ne 201,c60pHuK peuentyp 6o n
KyNMHapHbIX nsgenuii n/p NA
3106HO0B 1 B.A. LibiraHeHko, M. U1
MepecnyHbIin ,200Sr. C.85

N° 688,c60pHVK peLenTyp 6104 1
KyNMHapHbIX usgenuii n/p NA
3006HOB 1 B.A. LibiraHeHko, M.
MepecuyHbIii ,205r. C.317

Ne bu« ,c60pHUK peLenTyp 6104 1
KyNMHapHbIX n3genunii n/p NA.
3006HOB 1 B.A. LibiraHeHko, M./,
Mepecnynblii ,205r. C.276

Ne 8bY,c60pHUK peLenTyp Ha
NPOAYKUMIO ANA NUTaHWA
obyuatowmxca n/p
M.M.MorunbHoro n B.A.TyTenbsiHa
2005r. Ctp 369



Kalla >XXnakKasa MosiouHasa 13 puca c
Mac/10M C/IMBOYHbIM

6aTOH Hapes3HoW B/C
a pali ccaxapom

ropowek 3e/eHbll
KOHCGpBI/IpOBaHHbIVI

cyn KapToesnbHbIA C MaKapOHHbIMU
n3genusamm Ha k/6

rpedka oTBapHan

neyeHb KypuHas TylleHas B coyce 100
|KOMNOT hPYKTOBBI 200
XxNne6 nweHnyHbl 1 copt o5
xne6 p>xaHom 25

UToro:
1250

XunpbI(r)

6 IEHb

132

0,2

241
2,81
4109

yrnesogsi (r)
6

JHEprer.

No

peuenTa






NpueM  yaymeHoBaHune

nrLm

UTOro:

Kalla rnweHHada MOoJiovHas XXungkas c
Macnom

HapesHoli B/c

yaii c caxapom

OBOLLHaa Hape3Ka (Ce30HO0)

Ccyn KapTogesnbHbIi ¢ haconbio Ha K. 6

pvc oTBapHOW

MSICO Kyp OTBapHoe

KOMMOT (PPYKTOBbIN

XNeb nweHnyHbIi 1

Xne6 pXkaHom

BbIXOZ

nuiuieBble BellecTBa

yrneBoAbi(r) LEHHOCTb peyenTa

enkuTr

Xnpbli(r)

JHeprer.

Ne 182,c60pHUK peLenTyp Ha
NPOAYKLMIO AN NMUTAHNA
obyuatomxea n/p
M.M.MoruneHoro n B ATyTenbaHa
2015r.

Ne 943,c60pHuK peLenTyp 6atoa 1
KyNMHapHbIX n3genuii n/p A
3006H0B 1 B.A. LipiraHeHko, M.W.
MepecuyHblii ,205r. C.398

Ne 43,c60pHUK peuentyp
61104 N KyNMHapHbIX n3gennii
ANA NPeanpuUATUA NUTaHus
npu o6weobp. LWkonax n/p
NanwunHoi B.T. 2004r. ¢.90

N9 102,c60pHUK peLenTyp Ha
NPOAYKUWMIO ANS NUTaHUS
obyuatowmxea n/p
M.MN.MorunbHoro u B.A.TyTenbsiHa
2015r.

Ne 304,c60pHVIK peuenTyp 6nt04 v
KYNMHaPHbIX M3Aenunii Ans nutaHus
neteit n/p M.M MorunbHOro n
B.A.TytenbaHa 2010r. C.296

Ne 300,c60pHVK peuenTyp 6ntog n
KYNMHAPHbIX U3Aenuil 4ns nutaHns
feteil n/p M,M.MorunbHoro n
B.A.TytenbsaHa 2010r. C.628

Ne 859,c60pHMK peLenTyp Ha
NPOAYKLMIO ANA NUTaHWA
obyuatoLmxea n/p
M.M.MorunbHoro v B.ATyTenbsHa
2005r. Ctp 369



NpUeM  jaumeHoBaHue ayKLUNOH 2024

nuwin 6noga 3Heprer.
LEHHOCTb peuenta

nenbMeHN OTBapHble (MACO Kyp)

Xxne6 nweHnuHbli 1

Ne 943,c60pHUK peLenTyp

Yaun c caxapom 67104, 1 Ky/IMHAPHBIX
nsgenuii n/p NA

3n06HOB 1 B.A.
LpiraHeHko, M.
MepecuyHbIii ,205r. C.398

cyn KapTodenbHbIA C Kpynoii I Ne /'14/cO0pHIK peLientyp
| 6ntof 1 KyNMHapHbIX

(NweHo)Ha K/6 usgenuii n/p HA.
3006HOB 1 B.A.

LibiraHeHko, M.W.
| MepecuyHsblii ,205r. C.86
R?"4Jb,c60pHMK
>XapkKoe no gomawiHemy | peueTyp 6mo,u,mv
KyNUHapHbIX n3gennii
[na npeanpusatunii
nuTaHusa npy oéLeo6p.
LLikonax n/p NanwwuHoli

KNCeb

Xxne6 nuweHn4Hbln 1

xneb6 p)xaHo
NTOrO:






